
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Dodatečné informace k výzvě k podání nabídek II. 
 

 

Číslo zakázky C/12/249 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0059  

Název projektu: Komplexní inovace bakalářského studijního programu 

Ekonomika a management 

Název zakázky: Realizace školení vybraných procesů, modulů a scénářů 

v rámci podnikového informačního systému SAP včetně 

přípravy výukových podkladů 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 30. 3. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Antonín Bulín, M.B.A.  

tel. 37763 1060 

e-mail: kvestor@rek.zcu.cz 

IČ zadavatele: 49777513 

DIČ zadavatele: CZ49777513 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jan Tlučhoř 

tel. 37763 3366 (602 549 615) 

e-mail: jtluchor@kmo.zcu.cz 

 

 

Dotaz č. 1 uchazeče: 

Jak máme rozumět poznámce, „Variantně je po konzultaci se zadavatelem možné v systému 

nastavit dva účetní okruhy, jeden pro čistě výrobní firmu a druhý pro obchodní firmu.“? 

Jedná se o nastavení modulu PP pro okruh s výrobní firmou? Tento modul není popsán 

v zadávací dokumentaci!  Nastavení dvou účetních okruhů (výrobní a obchodní firma) má vliv 

na celkovou pracnost zakázky – v podstatě dvojí nastavení v rámci modulů. Kdo rozhodne o 

dané variantě? Nabídka nepředpokládá variantní řešení! 

 

Odpověď na dotaz č. 1 uchazeče: 

Rozhodnutí o struktuře připravovaných vzorových dat pro realizaci školení rozhoduje uchazeč 

na základě svých možností. Je umožněno strukturovat vzorová data v rámci jednoho účetního 

okruhu, nebo v rámci dvou účetních okruhů. Vždy musí být splněny minimální požadavky 

uvedené v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek.  

Pokud není specifikováno jinak, vzorová data odpovídají struktuře ostatních vzorových dat 

v jiných modulech, aby docházelo k logickému propojování scénářů. 

 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289


 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 2 uchazeče: 

Modul HCM – Některé procesy jsou popsány pouze záhlavím, můžete popsat, co v nich budete 

požadovat nastavit? Výběr zaměstnanců / Nábor (Recruitment), Hodnocení zaměstnanců, 

Řízení výkonů zaměstnanců (Employee Performance Management), Hodnocení zaměstnanců 

(Employee Appraisal). 

 

Odpověď na dotaz č. 2 uchazeče: 

Výukové scénáře musí povinně obsahovat procesy vyjmenované v "základních personálních 

procesech". Povinné procesy naleznete v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek.  

Pokud není specifikováno jinak, vzorová data odpovídají struktuře ostatních vzorových dat 

v jiných modulech, aby docházelo k logickému propojování scénářů. Dále předpokládáme, že 

každý případný dodavatel poskytne vzorová data odpovídající reálnému provozu ve vzorové 

firmě.  

 

 

 

 

 

V Plzni dne  

______________________________ 

    Ing. Antonín Bulín, M.B.A.  

kvestor ZČU 

 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289

